PAGE

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
П О М Ш У Ö М

от 14 июня 2019 года № 4-22/101
с. Окунев Нос, Республики Коми
	Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Окунев Нос»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

             Совет муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Утвердить следующую структуру администрации сельского поселения «Окунев Нос».

 Управление

1) Глава администрации - 1

2) Ведущий специалист – 1

3) Ведущий эксперт – 1

4) Водитель администрации – 1

5) Уборщица администрации – 0,8

6) Специалист по организации воинского учета граждан, в том числе бронирования граждан пребывающих в запасе – 0,2

Отдел финансов и бухгалтерского учета

1)Заведующий отделом – 1

2) Главный эксперт – 1

3) Ведущий эксперт – 2

2. Считать утратившими силу:

- решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 17 мая 2013 г. № 3-7/31 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Окунев Нос»;

- решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 30 марта 2015 г. № 3-22/77 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 17 мая 2013 г. № 3-7/31 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Окунев Нос»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского

поселения «Окунев Нос»                                                                            Т.С.Филиппова
«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского

поселения «Окунев Нос»